
 
_________________________________________________________________________________________  

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Никольская основная общеобразовательная школа» 

171418, Тверская область, Рамешковский МО, с. Никольское, ул. Центральная, д.56 

 

ПРИКАЗ 

20.01.2023 г.                            № 39 – ОД 

О создании центра «Точка Роста» 

 В целях совершенствования условий для повышения качества образования, 

расширения возможностей обучающихся в освоении учебных предметов 

естественно-научной направленности, программ дополнительного образования 

естественно-научной   направленности, а также для практической отработки 

учебного материала по учебным предметам "Физика", "Химия", "Биология" 

приказываю: 

1. Создать рабочую группу в составе: 

 Степанова Н.Г., директор школы – председатель комиссии; 

Фомина Т.А., завхоз – член комиссии; 

Войнова Е.В., учитель математики и физики – член комиссии. 

2. Утвердить Положение о центре «Точка роста»; 

3. Скорректировать программы общего и дополнительного образования в срок 

20 августа 2023 г.; 

4. Создать на сайте организации радел «Центр «Точка роста»»; 

5. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие  

центра «Точка роста» Войнову Елену Валентиновну, учителя  математики и 

физики; 

6. Начать работу  центра «Точка роста» с 1 сентября 2023 г.; 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 


